第１号様式（第10関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        年　　　月　　　日

　公益財団法人東京都歴史文化財団
理事長    日　　枝　　　久  　様

団体の所在地
（電話）
団体の名称　　　　　　　　　　　　　　印
代表者の職・氏名　  　　　      　　　　　　印

平成３０年度都民芸術フェスティバル（現代演劇分野）助成金交付申請書

　平成３０年度都民芸術フェスティバル（現代演劇分野）実施要綱に基づき、下記のとおり助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請事業名

２　助成金申請額
　　金　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　事業計画書（第１号様式―２）
(2)　収支予算書（第１号様式―３）
(3)　団体に関する調書（第１号様式―４）
(4)　定款、寄附行為、規約等
(5)　平成２９年度収支決算書
(6)　平成３０年度収支予算書及び平成３０年度事業計画書